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EXÁMENES FINALES DEL SEGUNDO SEMESTRE ACADÉMICO  DEL 

GRADO DE ARQUITECTURA TÉCNICA Fecha:03/05/2024

CURSO CÓDIGO ASIGNATURA FECHA CONVOCATORIA HORA AULA

1º 6441 Matemática Aplicada II 23/mayo/24 jueves 1C 9:00h A01

1º 6442 Materiales I 28/mayo/24 martes 1C 9:00h A01

1º 6443 Construcción II 29/mayo/24 miércoles 1C 15:00h A01

1º 6445 Estadística 30/mayo/24 jueves 1C 15:00h A01

1º 6444 Dibujo Arquitectónico I 03/junio/24 lunes 1C 15:00h A02

1º 6440 Física II: Fundamentos de las 
instalaciones 05/junio/24 miércoles 1C 9:00h B11

1º 6441 Matemática Aplicada II 11/junio/24 martes 2C 9:00h A01

1º 6442 Materiales I 17/junio/24 lunes 2C 9:00h A01

1º 6443 Construcción II 18/junio/24 martes 2C 9:00h A01

1º 6445 Estadística 19/junio/24 miércoles 2C 9:00h A01

1º 6444 Dibujo Arquitectónico I 21/junio/24 viernes 2C 9:00h A02

1º 6440 Física II: Fundamentos de las 
instalaciones 25/junio/24 martes 2C 9:00h A01

CURSO CÓDIGO ASIGNATURA FECHA CONVOCATORIA HORA AULA

2º 6453 Instalaciones II 24/mayo/24 viernes 1C 15:00h A01

2º 6455 Fundamentos de Estructuras 27/mayo/24 lunes 1C 15:00h B12

2º 6456 Dibujo Arquitectónico III 04/junio/24 martes 1C 9:00h A02

2º 6452 Topografia y Replanteos 06/junio/24 jueves 1C 9:00h A12

2º 6454 Construcción IV 10/junio/24 lunes 1C 9:00h B12

2º 6453 Instalaciones II 12/junio/24 miércoles 2C 9:00h B12

2º 6455 Fundamentos de Estructuras 13/junio/24 jueves 2C 15:00h A12

2º 6456 Dibujo Arquitectónico III 24/junio/24 lunes 2C 9:00h A02

2º 6452 Topografia y Replanteos 26/junio/24 miércoles 2C 9:00h A12

2º 6454 Construcción IV 27/junio/24 jueves 2C 8:00h B12
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GRADO DE ARQUITECTURA TÉCNICA Fecha:03/05/2024

CURSO CÓDIGO ASIGNATURA FECHA CONVOCATORIA HORA AULA

3º 6467 Técnicas en Prevencion de 
Riesgos Laborales 23/mayo/24 jueves 1C 15:00h A13

3º 6464 Proyectos Técnicos I 29/mayo/24 miércoles 1C 9:00h A12

3º 6465 Presupuestos II 31/mayo/24 viernes 1C 15:00h A11

3º 6463 Tecnología de las Estructuras 
de Edificación 03/junio/24 lunes 1C 9:00h A11

3º 6466 Organización de Obra 06/junio/24 jueves 1C 15:00h A12

3º 6467 Técnicas en Prevencion de 
Riesgos Laborales 11/junio/24 martes 2C 15:00h A13

3º 6464 Proyectos Técnicos I 18/junio/24 martes 2C 15:00h A12

3º 6465 Presupuestos II 20/junio/24 jueves 2C 15:00h A11

3º 6463 Tecnología de las Estructuras 
de Edificación 21/junio/24 viernes 2C 15:00h A11

3º 6466 Organización de Obra 26/junio/24 miércoles 2C 9:00h A14

CURSO CÓDIGO ASIGNATURA FECHA CONVOCATORIA HORA AULA

4º 6472 Construcción Sostenible 24/mayo/24 viernes 1C 9:00h A16

4º 6473 Gestión Integral de Calidad, 
Seguridad y Medioambiente 27/mayo/24 lunes 1C 9:00h A13

4º 6480 Técnicas de Representación 
Grafica por Ordenador 28/mayo/24 martes 1C 15:00h I01

4º 6479 Energias Renovables en la Edif: 
Fund y Aplica 29/mayo/24 miércoles 1C 9:00h A13

4º 6474 Eficiencia energética 04/junio/24 martes 1C 15:00h A13

4º 6482 Nuevos Materiales de 
Aplicación en la Construcción 05/junio/24 miércoles 1C 15:00h A13

4º 6478 Mantenimiento e Inspección de 
las Edificaciones 10/junio/24 lunes 1C 9:00h A14

4º 6472 Construcción Sostenible 12/junio/24 miércoles 2C 15:00h A12

4º 6473 Gestión Integral de Calidad, 
Seguridad y Medioambiente 13/junio/24 jueves 2C 9:00h A13

4º 6480 Técnicas de Representación 
Grafica por Ordenador 17/junio/24 lunes 2C 15:00h I01

4º 6479 Energias Renovables en la Edif: 
Fund y Aplica 18/junio/24 martes 2C 9:00h A11

4º 6474 Eficiencia energética 24/junio/24 lunes 2C 9:00h A13

4º 6482 Nuevos Materiales de 
Aplicación en la Construcción 25/junio/24 martes 2C 9:00h A16

4º 6478 Mantenimiento e Inspección de 
las Edificaciones 27/junio/24 jueves 2C 9:00h A14

Cambios aprobados por Junta de Escuela
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